Приложение № 1
к Положению об организации питания обучающихся
Форма заявления о предоставлении льгот на питание обучающихся

	Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа д.Абрамовское им.И.Н.Самохина»

	В.Н.Масленниковой

	от
	___________________________________

	проживающей по адресу: _______________________

	__________________________________________________________________________________________

	контактный телефон____________________________

Заявление

Прошу предоставить моему сыну(дочери) ________________, ученику _________ класса, в дни посещения школы на период с 1 сентября 20_____ года по 31 мая 20 ____года льготы на питание в связи с тем, что ребенок относится к категории:

– детей с ограниченными возможностями здоровья;

– многодетных семей;

– инвалидов.
С Положением об организации питания обучающихся ознакомлен(а)._________________
В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию школы.

Прилагаю перечень документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного питания:

–  удостоверение многодетного родителя;
-  копии свидетельства о рождении всех детей;

- справку о составе семьи.
Проинформирован(а) школой:

– о необходимости ежегодной подачи заявления о предоставлении бесплатного питания;

– о представлении подтверждающих документов к заявлению.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

Дата                                                                                                           Подпись

___________________________________________________________________________________

* При заполнении заявления необходимо поставить галочку в пункте, по которому школьник претендует на получение льгот.